СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ                                        ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.09.2013 г

№  1а
О создании комиссии по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.
В соответствии с Уставом муниципального образования Демидовское                   ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов  муниципального образования Демидовское   ( сельское поселение) РЕШИЛ:
1. Создать комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

Председатель комиссии:  Матвеева Наталья Михайловна

Члены комиссии:              Клюева Татьяна Викторовна
                                          Медведева Надежда Витальевна
      2.  Настоящее решение  вступает в силу  со дня  подписания.
Председатель Совета

Глава МО Демидовское

народных депутатов

В.А. Полканова

             В.А. Полканова